—1—

海 南 省 财 政 厅
海南省财政厅关于 2324年 5月海南省

政府债券还本付息的通告

按照财政部地方政府债券发行有关规定，现将 2324年 5月

海南省财政厅政府债券还本及付息工作有关事宜公告如下：

债券名称 2023年海南省政府再融资一般债券（二期）

债券简称 23海南 09 债券代码 198635

发行总额（亿元） 19.6823 票面利率 2.96%

还本日/本次付息日 2024年 05月 04日

还本/付息金额（元） 29129804

债券名称 2023年海南省政府再融资专项债券（二期）

债券简称 23海南 10 债券代码 198636

发行总额（亿元） 26.7423 票面利率 3.17%

还本日/本次付息日 2024年 05月 04日

还本/付息金额（元） 42386545.5

债券名称 2022年海南省人民政府可持续债券（一期）

债券简称 HAINAN 2.65 11/02/25 债券代码 HK0000877479

—2—

发行总额（亿元） 26 票面利率 2.65%

还本日/本次付息日 2024年 5月 6日

还本/付息金额（元） 35110400

债券名称 2022年海南省人民政府蓝色债券

债券简称 HAINAN 2.42 11/02/24 债券代码 HK0000877461

发行总额（亿元） 12 票面利率 2.42%

还本日/本次付息日 2024年 5月 6日

还本/付息金额（元） 14798400

债券名称 2022年海南省人民政府可持续债券（二期）

债券简称 HAINAN 2.85 11/02/27 债券代码 HK0000877487

发行总额（亿元） 12 票面利率 2.85%

还本日/本次付息日 2024年 5月 6日

还本/付息金额（元） 17427600

债券名称
2021年海南省政府再融资一般债券（二期） -2021年海南省政府一般债

券（二期）

债券简称 21海南债 02 债券代码 2105120

发行总额（亿元） 55.608 票面利率 3.40%

还本日/本次付息日 2024年 05月 10日

还本/付息金额（元） 189067200

债券名称 2016年海南省政府一般债券（三期）

—3—

债券简称 16海南债 03 债券代码 1605177

发行总额（亿元） 31 票面利率 3.10%

还本日/本次付息日 2024年 05月 13日

还本/付息金额（元） 48050000

债券名称 2017年海南省政府一般债券（六期）

债券简称 17海南债 09 债券代码 1705528

发行总额（亿元） 15 票面利率 4.14%

还本日/本次付息日 2024年 05月 15日

还本/付息金额（元） 31050000

债券名称 2023年海南省政府再融资一般债券（六期）

债券简称 23海南 37 债券代码 198882

发行总额（亿元） 10.7 票面利率 2.94%

还本日/本次付息日 2024年 05月 16日

还本/付息金额（元） 15729000

债券名称 2023年海南省政府再融资专项债券（五期）

债券简称 23海南 39 债券代码 198884

发行总额（亿元） 13.3 票面利率 3.15%

还本日/本次付息日 2024年 05月 16日

还本/付息金额（元） 20947500

债券名称 2016年海南省政府置换一般债券（八期）

—4—

债券简称 16海南定向 12 债券代码 1606378

发行总额（亿元） 18.4 票面利率 3.24%

还本日/本次付息日 2024年 05月 18日

还本/付息金额（元） 29808000

债券名称
2022年海南省六水共治专项债券（二期）-2022年海南省政府专项债券（二

十三期）

债券简称 22海南债 36 债券代码 2292016

发行总额（亿元） 8.69 票面利率 3.07%

还本日/本次付息日 2024年 05月 18日

还本/付息金额（元） 13339150

债券名称
2022年海南省民生事业专项债券（四期）-2022年海南省政府专项债券（二

十二期）

债券简称 22海南债 35 债券代码 2292015

发行总额（亿元） 3.23 票面利率 3.07%

还本日/本次付息日 2024年 05月 18日

还本/付息金额（元） 4958050

债券名称
2022年海南省六水共治专项债券（三期）-2022年海南省政府专项债券（二

十六期）

债券简称 22海南债 39 债券代码 2292019

发行总额（亿元） 4.36 票面利率 3.16%

还本日/本次付息日 2024年 05月 18日

—5—

还本/付息金额（元） 6888800

债券名称 2016年海南省政府置换专项债券（六期）

债券简称 16海南定向 14 债券代码 1606380

发行总额（亿元） 24 票面利率 3.24%

还本日/本次付息日 2024年 05月 18日

还本/付息金额（元） 38880000

债券名称 2016年海南省政府专项债券（四期）

债券简称 16海南债 10 债券代码 1605687

发行总额（亿元） 26 票面利率 2.98%

还本日/本次付息日 2024年 05月 18日

还本/付息金额（元） 38740000

债券名称
2022年海南省基础设施专项债券（八期）-2022年海南省政府专项债券（二

十四期）

债券简称 22海南债 37 债券代码 2292017

发行总额（亿元） 8.44 票面利率 2.94%

还本日/本次付息日 2024年 05月 18日

还本/付息金额（元） 12406800

债券名称
2022年海南省保障性安居工程专项债券（二期）-2022年海南省政府专项

债券（二十五期）

债券简称 22海南债 38 债券代码 2292018

—6—

发行总额（亿元） 8 票面利率 2.94%

还本日/本次付息日 2024年 05月 18日

还本/付息金额（元） 11760000

债券名称
2021年海南省产业园区专项债券（三期）-2021年海南省政府专项债券（二

十期）

债券简称 21海南债 30 债券代码 198115

发行总额（亿元） 28.44 票面利率 3.15%

还本日/本次付息日 2024年 05月 26日

还本/付息金额（元） 44793000

债券名称
2021年海南省基础设施专项债券（七期）-2021年海南省政府专项债券（二

十一期）

债券简称 21海南债 31 债券代码 198116

发行总额（亿元） 47.579 票面利率 3.15%

还本日/本次付息日 2024年 05月 26日

还本/付息金额（元） 74936925

债券名称
2021年海南省民生事业专项债券（四期）-2021年海南省政府专项债券（二

十二期）

债券简称 21海南债 32 债券代码 198117

发行总额（亿元） 17.668 票面利率 3.15%

还本日/本次付息日 2024年 05月 26日

还本/付息金额（元） 27827100

—7—

债券名称
2021年海南省绿色生态环保专项债券（二期）-2021年海南省政府专项债

券（二十三期）

债券简称 21海南债 33 债券代码 198118

发行总额（亿元） 11.074 票面利率 3.51%

还本日/本次付息日 2024年 05月 26日

还本/付息金额（元） 19434870

债券名称
2020年海南省医疗卫生专项债券（二期）-2020年海南省政府专项债券（十

四期）

债券简称 20海南债 18 债券代码 2005451

发行总额（亿元） 13.4 票面利率 2.93%

还本日/本次付息日 2024年 05月 27日

还本/付息金额（元） 19631000

债券名称
2020年海南省旅游轨道交通专项债券（一期）-2020年海南省政府专项债

券（十二期）

债券简称 20海南债 16 债券代码 2005449

发行总额（亿元） 3 票面利率 2.93%

还本日/本次付息日 2024年 05月 27日

还本/付息金额（元） 4395000

债券名称
2020年海南省基础设施专项债券（五期）-2020年海南省政府专项债券（九

期）

债券简称 20海南债 13 债券代码 2005446

—8—

发行总额（亿元） 9 票面利率 3.44%

还本日/本次付息日 2024年 05月 27日

还本/付息金额（元） 15480000

债券名称
2020年海南省政府再融资专项债券（一期）-2020年海南省政府专项债券

（六期）

债券简称 20海南债 10 债券代码 2005443

发行总额（亿元） 8.8062 票面利率 2.93%

还本日/本次付息日 2024年 05月 27日

还本/付息金额（元） 12901083

债券名称
2020年海南省基础设施专项债券（六期）-2020年海南省政府专项债券（十

期）

债券简称 20海南债 14 债券代码 2005447

发行总额（亿元） 4 票面利率 3.56%

还本日/本次付息日 2024年 05月 27日

还本/付息金额（元） 7120000

债券名称
2020年海南省产业园区专项债券（二期）-2020年海南省政府专项债券（十

一期）

债券简称 20海南债 15 债券代码 2005448

发行总额（亿元） 7.2 票面利率 2.93%

还本日/本次付息日 2024年 05月 27日

还本/付息金额（元） 10548000

—9—

债券名称
2020年海南省收费公路专项债券（二期）-2020年海南省政府专项债券（十

三期）

债券简称 20海南债 17 债券代码 2005450

发行总额（亿元） 24.9 票面利率 2.84%

还本日/本次付息日 2024年 05月 27日

还本/付息金额（元） 70716000

债券名称
2020年海南省政府再融资一般债券（一期）-2020年海南省政府一般债券

（四期）

债券简称 20海南债 09 债券代码 2005442

发行总额（亿元） 54.6886 票面利率 2.84%

还本日/本次付息日 2024年 05月 27日

还本/付息金额（元） 155315624

债券名称
2020年海南省基础设施专项债券（三期）-2020年海南省政府专项债券（七

期）

债券简称 20海南债 11 债券代码 2005444

发行总额（亿元） 14.7 票面利率 2.37%

还本日/本次付息日 2024年 05月 27日

还本/付息金额（元） 34839000

债券名称
2020年海南省基础设施专项债券（四期）-2020年海南省政府专项债券（八

期）

债券简称 20海南债 12 债券代码 2005445

—10—

发行总额（亿元） 33.8 票面利率 2.93%

还本日/本次付息日 2024年 05月 27日

还本/付息金额（元） 49517000

海南省财政厅

2324年 4月 22 日

信息公开选项：主动公开